ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ
GABINETE DO PRESIDENTE

Praça Nilo Peçanha nº 07 – Centro – Barra do Piraí-RJ CEP 27123-020
Tels.: (24) 24432148/24422368 – E-mail: camara_bp@ig.com.br

PORTARIA Nº001/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ, no

uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor;

NOMEIA, através desta Portaria, Comissão de Licitação composta dos seguintes

servidores: Marcus Vinicius Duarte – Agente Legislativo , Tânia Maura Villa Nova de

Oliveira – Agente Legislativo, Adriana Lopes Barceleiro Correa – Agente legislativo,

Tânia Claudia de Menezes Souza  – Agente Legislativo sob a presidência do primeiro e

auxiliado pelos demais, processar e julgar as licitações de interesse da Casa.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE, em 04 de janeiro de 2021.

LUIZ ROBERTO COUTINHO

Presidente